**

13. Tidakkah YB Datuk Seri Dr Mujahid dan para mufti Malaysia pernah membaca fatwa Syeikh Salim Busyra tentang Syiah mazhab Ja'fari dan Zaidi sebagai Muslim?

4 . Terjemahan Teks Fatwa Syeikh Salim al-Busyra, Rektor Universiti al-Azhar dari tahun 1335 H/1909 M-1320 H/ 1900 M-1904 M dan tahun 1327 H/1909 M-1916 M

Kepada:

Sayyid 'Abdu l-Husain Syarafuddin al- 'Amili.

Surat bertarikh pada 3 Dhul- Hijjah 1329 H.

"Tidak menjadi halangan bagi seorang Sunnah mengambil hujah dari saudaranya (seorang Syi'ah) apabila hujahnya kukuh. Pendapat anda dalam soal ini adalah benar dan nyata.